IшYHI4Iý{ГIAJьHOE БЮДКЕТНОЕ ОБIIIЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЩДЕНИЕ
dЕСХОЗОВСКАrl ОСНОВНАЯ ОБПЕОБРАЗОВАТЕIЬF{АЯ lШКОЛА)

(10D марта 2020 г. Ns135

о назначеЕии ответственньгх
лиц за профориеrrгационную работу,
организацию профориентационной работы

В целях реrtлизации Приказ а Nу 2224-п от 29 декабря 2а|7 года Комплекса мер
за 20l8-2a20 годы предусматривающих воспитание учащихся на основе их
профессиональной ориеrrгации.

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным за профориентациоЕ}rую рабоry заместитеJuI

директора по ВР Тусаеву З.Х.

2. Заместителю директора по ИКТ Айбатаеву У.У.разместить на
официа-гrьном сайте школы информацию по данному направлению.

3.Контроль за испоJIнением настоящего приказа оставJuIю за собой.

,Щиректор А.М.Тусаева

У.У.Айбатаев
З.Х.Тусаева

С приказом

IIрикАз

п. Парабоч